ORMAN MUHENDISLIGi BOLUMU 2022-2023 BAHAR YARIYILI UZEM DERS PROGRAMI
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PAZARTESI

PERSEMBE CARSAMBA SALI

CUMA

08-09

Mesleki Deneyim - 11

09-10

10-11

11-12

Biyometri

Orman Ekolojisi Silvikaltar Teknigi

Mera Amenajmani

12-13

13-14

14-15

15-16

Genel Matematik-II

Orman Koruma L
Transport Teknigi ve Tesisleri

16-17
08-09
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Orman Zararllarinin Yénetimi

09-10

Orman igi Su Kaynaklari

Ormancilikta Projelendirme / Bitirme Galigmasi

Ormancilikta Projelendirme / Bitirme Galismasi
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Ormancilikta Projelendirme / Bitirme Galigmasi

10-11

11-12

Orman Entomolojisi

Ormancilik Yon. Bilgisi

Korunan Alanlarin Planlanmasi

12-13

13-14

14-15

15-16

Botanik - Il

Angiospermae

16-17
08-09

Biyolojik Cesitlilik Envanteri

Orman Entomolojisi

Genel Ekoloji

09-10

10-11

11-12

Genel Fizik

Orman Amenajmani
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Ormancilikta Projelendirme / Bitirme Galismasi / Mesleki Deneyim - 1|

Orman Bakimi
Bitki Genetigi

Agaglandirma Teknigi

12-13

13-14

Orman Uriinlerinin Pazarlanmasi

14-15

Orman Yollar

Yangin Ekolojisi

Diri Ortii

15-16
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09-10

S,

ingilizce - Il

Y

Cigekli Bitkiler

Cevre Koruma
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Ormancilikta Projelendirme / Bitirme Calismasi

10-11

Erozyon ve Sel Kontroli

11-12

Bilgisayar Destekli Cizim

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17
08-09

Analitik Kimya

Havza Hidrolojisi

Dendrometri

Kent Ormancilig

Ormancilikta Mekanizasyon

%

09-10

10-11

11-12

Matematiksel Modelleme

Meslek Etigi

Endustriyel Agaglandirma

S .S,

Ormancilik Uygulamalari - Il

12-13

13-14

14-15

Atatiirk ilk. Ve inkilap Tarihi-II

Mesleki ingilizce - Il

Ormancilikta Projelendirme / Bitirme Galigmasi

15-16

16-17

Tark Dili - 1l

iklim Bilgisi Yoéneylem Arastirmasi

Ormancilikta Projelendirme / Bitirme Galismasi
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